АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

05.^1

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255 (ред. от 24.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«плавание»:
- Черевко Льву Максимовичу;
- Белоноговой Кристине Дмитриевне;
- Быковой Софье Михайловне.
«художественная гимнастика»:
- Муртуковой Салиме Салиховне;
- Чупановой Наталье Руслановне;
- Гасановой Мадине Рауфу кызы;
- Брызгаловой Ангелине Александровне;
- Щербине Юлиане Денисовне;
- Ялаловой Сафии Руслановне;
- Шагимухаметовой Юлии Рафаэлевне;
- Атаевой Руфине Абдулкапаровне;
- Ахламченко Марине Максимовне;
- Белоусовой Анне Романовне;
- Хилоб Елизавете Романовне;
- Курманалиевой Диане Ильфатовне;

2

- Зябревой Алисе Егоровне;
- Дорофеевой Софии Сергеевне.
«скалолазание»:
- Беззубову Илье Михайловичу;
- Лазарев Дмитрию Владимировичу;
- Файзуллаеву Илиану Илхомовичу;
- Даниловой Марии Григорьевне;
- Мугаллимовой Кристине Дарвисовне.
«стрельба из лука»:
- Чаеву Владиславу Андреевичу;
- Чиркову Станиславу Евгеньевичу.
«теннис»:
- Белому Ивану Владимирович;
- Каташову Андрею Максимовичу;
- Якуповой Марии Михайловне;
- Панфилову Николаю Анатольевичу;
- Шуберт Алисе Александровне;
- Сеничкиной Марии Андреевне;
- Клементьевой Елене Антоновне.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«плавание»:
- Меркулову Матвею Денисовичу;
- Добрыгину Кириллу Алексеевичу;
- Мриге Никите Дмитриевичу;
- Борзенко Александру Сергеевичу;
- Паращенко Елизавете Павловне;
- Александрову Тихону Васильевичу;
- Бабченко Ангелине Андреевне;
- Орловой Полине Владимировне;
- Фетисову Тимофею Дмитриевичу;
- Семенову Александру Денисовичу;
- Пивцайкину Матвею Алексеевичу;
- Закиеву Вадиму Ильдаровичу;
- Захарову Тимофею Викторовичу;
- Шаяхметовой Елизавете Ринатовне;
- Бушмакиной Алисе Денисовне;
- Асейнову Дамиру Ринатович.
«скалолазание»:
- Газизуллиной Иларии Альбертовне;
- Сияхнурову Тимуру Шамилевичу;
- Сайдашевой Милене Артуровне.

3

«теннис»:
- Быргазовой Софье Евгеньевне;
- Джиганко Семену Сергеевичу;
- Клементьевой Анне Антоновне;
- Пустовой Арине Станиславовне;
- Ляхно Анисии Сергеевне;
- Кураш Юлии Михайловне.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

А.В. Федорус